
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣立員林國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立民權華德福實驗國民中小學

彰化縣立田尾國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

個報國中

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立花壇國民中學

彰化縣立彰興國民中學

個報國中

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立田尾國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立埔心國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立埔鹽國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立竹塘國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立信義國民中小學

彰化縣立竹塘國民中學

彰化縣立田尾國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立花壇國民中學

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣立大村國民中學

彰化縣立大村國民中學

個報國中

114學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

074339 彰化縣立成功高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

111267

1112122

111128

111100

111215

111002

111054

111154

T1140058

111086

111034

111371

T1140338

111104

111067

111367

111186

111150

111059

111061

111055

111101

111108

111022

111200

111011

111218

111339

111022

111214

111062

111053

111126

111122

111311

111161

111066

111012

111125

T1140179

姓名 姓名

王○鈞

王○心

王○淨

王○宏

王○凱

古○華

吳○者

吳○宇

吳○旬

李○諾

阮○翔

阮○婷

林○立

林○媞

林○鉦

林○芯

林○亭

林○臻

邱○睿

邱○翰

邱○融

施○季

施○烜

施○妤

施○璇

柯○呈

柯○妤

洪○宇

胡○惟

徐○祐

翁○洧

康○芸

康○歆

張○慧

張○翰

張○茵

張○昌

梁○琪

莊○弘

許○語

〔依姓名排序〕

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣立鹿江國際國民中小學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立草湖國民中學

彰化縣立草湖國民中學

彰化縣立草湖國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立竹塘國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立田尾國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立溪湖國民中學

個報國中

個報國中

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立大村國民中學

彰化縣立田尾國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

個報國中

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立鹿江國際國民中小學

彰化縣立田尾國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立北斗國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

個報國中

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立埔心國民中學

彰化縣立埔心國民中學

111014

111033

111312

111009

111036

111023

111100

111321

111064

111229

111402

111135

111160

111068

111112

111181

111054

111319

T1140262

T1140193

111123

111076

111100

111013

T1140116

1112036

111275

111019

111075

111288

111297

111094

111030

111117

111378

1111120

T1140011

111328

111085

111020

許○呈

許○銨

陳○恩

陳○馨

陳○妮

陳○毓

陳○婕

陳○琳

陳○任

陳○全

陳○閎

陳○蓁

陳○廷

1

陳○云

陳○廷

陳○願

陳○蓁

陳○真

曾○彬

黃○芸

黃○瑩

黃○庭

黃○棋

黃○華

楊○融

葉○亞

詹○諺

廖○妡

劉○汝

劉○瑞

劉○妡

蔡○霏

鄭○昌

鄭○耀

鄧○岑

賴○禔

薛○涵

謝○蓉

謝○恩

謝○彤

84

114/07/08

2



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

個報國中

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣私立精誠高級中學國中部

114學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

074339 彰化縣立成功高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

T1140354

1111366

111058

1111221

姓名 姓名

韓○廷

羅○維

蘇○瑜

鐘○政

〔依姓名排序〕

2

84

114/07/08

2


